בהמשך לתוצאות הניסוי, E.F.A פועלת לקראת התחלת ניסויי אימות והוכחת תקפות (verification & validation) של המכשיר בהתאם לדרישות הרגולציה (FDA ו- CE) ברבעון הראשון של שנת 2022. ניסוי זה עתיד לכלול את כל הפרמטרים הכלולים בספירת דם מלאה.

הערכות E.F.A בנוגע להצלחת הניסויים ולגבי מועד הניסויים וסיום פיתוח מכשיר ה- RevDx, הם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ”ח-1968 המבוסס על הערכות שנמסרו לחברה נכון למועד דוח מיידי זה והערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה. הגורמים העיקריים העשויים להשפיע על כך הינם בעיקרם גורמים שאינם בשליטת החברה או E.F.A לרבות תוצאות ניסויים, ביקוש למכשיר, עיכובים בלוחות זמנים, צרכי מימון, אי קבלת אישורים רגולטוריים וכדומה.